המשיבה: **רשות המסים**
באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

החלטה

רקע

1. העוררת הגישה בקשה למענק השתתפות בהוצאות קבועות בגין תקופות הזכאות ינואר – פברואר 2021 בסך של 500,000 ₪ (להלן: "תקופת הזכאות" ו - "המענק" בהתאמה), בהתאם להוראות חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן: "החוק" או "חוק הסיוע").
2. העוררת קיבלה ביום 27.4.21 מקדמה בעבור תשלום המענקים המבוקש בסך כולל של 300,000 ₪ (להלן: "המקדמה"). בקשתה של העוררת למענק נדחתה, והיא נדרשה להחזיר את המקדמה אשר שולמה לה. על החלטה זו הגישה העוררת השגה ביום 20.12.2021.
3.

מכל האמור לעיל, החלטתנו לדחות את הערר ולהורות לעוררת להשיב את המקדמות אשר שולמו לה בסך של 300,000 ₪, בניכוי של 2,500 ₪ הוצאות לחובת המשיבה בגין האיחור הבלתי סביר במתן החלטות בבקשה למענק ובמתן החלטה בהשגה.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"ג, 09/01/2023, בהעדר הצדדים.

מדינת ישראל
ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

אילן עזרא, רו"ח, רו"ח
חבר

תמר שטיינר, עו"ד
יו"ר הוועדה